Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10014789
10014790
10014791
10014792
10014793

Consulter la fiche produit

SWEATSHIRT BASIC ROUNDNECK GRIS CHINE

26/12/2025

CLIQUE

Sweatshirt col rond Unisexe

tissu doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs
bords codte col, poignets et taille

double coutures

bande de propreté

trés résistant

65% polyester / 35% coton

280 g/m2

certifi¢ OEKO-TEX STANDARD 100.

gris

pull

taille

xI
xxl

Point de vente Dompro

Prix HT
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