

SWEATSHIRT BASIC ROUNDNECK GRIS CHINE

CLIQUE


Sweatshirt col rond Unisexe
tissu doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs
bords côté col, poignets et taille
double coutures
bande de propreté
très résistant
65% polyester / 35% coton
280 g/m²
certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

Caractéristiques

coloris	gris
type de vêtements	pull

Référence	taille	Prix HT
10014789	s	-
10014790	m	-
10014791	l	-
10014792	xl	-
10014793	xxl	-